



**MUNICIPIO DE TIMBO**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
Processo: 72/2018 Licitação: 79/2018 Modalidade: Pregão

Pág 1 / 5

**Relatório de Vencedores do Pregão Presencial - 79 / 2018**

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
1	DESINFETANTE SANITÁRIO LÍQUIDO - EMBALAGEM EM PLÁSTICO INCOLOR DE 5.000ML (5 LITROS), RESISTENTE E COM TAMPA, SEM VAZAMENTOS. COM AÇÃO GERMICIDA E BACTERICIDA, ESSÊNCIA: PINHO OU LAVANDA. COMPOSIÇÃO:NONIL FENOL ETOXILADO, ÁGUA, CLORETO BENZALCÔNIO,CORANTE. COMPONENTE ATIVO: CLORETO DE BENZALCÔNIO. DEVERÁ OBEDECER, RIGOROSAMENTE, ÀS NORMAS DE COMERCIALIZAÇÃO EXIGIDAS PELA ABNT. APRESENTAR NO RÓTULO: COMPOSIÇÃO, RESPONSÁVEL QUÍMICO E SEU CRQ, N°DO REGISTRO NO MS, VALIDADE, MODO DE UTILIZAÇÃO E PRECAUÇÕES.	CHEIROS DO VALE	GALÃO	CHEIROS DO VALE LTDA - ME	0	3.805	2,49	9.474,45	Lance
2	CERA LÍQUIDA VERMELHA- COMPOSIÇÃO MÍNIMA: PARAFINA, CERA DE CARNAÚBA E CORANTE VERMELHO. FRASCO COM 750ML.	GIOCA	UN	TIAGO DANIEL VEDAN - ME		130	2,93	380,90	Proposta
3	ESCOVA SANITÁRIA - BASE ARREDONDADA, COM CORDÃO TIPO NYLON, COM SUPORTE PLÁSTICO. DIMENSÃO APROXIMADA: 38 CM X14 CM X 14 CM.	STARHOUSE	UN	LIMPEXCEL PROD. LIMPEZA LTDA ME	0	178	2,39	425,42	Lance



**MUNICIPIO DE TIMBO**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
Processo: 72/2018 Licitação: 79/2018 Modalidade: Pregão

Pág 2 / 5

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
4	LIXEIRA PLÁSTICA 15 LITROS COM TAMP A PEDAL, COR CLARA, EM POLIPROPILENO RESISTENTE, PERFEITO AJUSTE ENTRE AS PARTES QUE COMPÕE O PRODUTO, PROTEÇÃO UV 8 (RAIOS SOLARES), TRAVAS PRA PRENDER O SACO DE LIXO	PLASVALE	UN	LIMPEXCEL PROD. LIMPEZA LTDA ME	0	112	18,00	2.016,00	Lance
5	SACO DE LIXO REFORÇADO CAPACIDADE DE 50 LITROS - COR: PRETA - DIMENSÕES PLANAS: 63CM (LARGURA) X 80CM (ALTURA MÍNIMA); CAPACIDADE NOMINAL: 50 L I T R O S /1 5 K G . ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE, COM 50 UNIDADES CADA.	NAVEPLAST	PCT	LIMPEXCEL PROD. LIMPEZA LTDA ME	0	877	6,99	6.130,23	Lance
6	TOALHA DE PAPEL - TIPO EXTRA LUXO , LISO, INTERFOLHADA INSTITUCIONAL CLASSE 01, 100% FIBRAS CELULÓSICAS VIRGEM OU FIBRAS VIRGENS, QUANTIDADE DE DOBRAS: 02, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS COMPLEMENTARES: DIMENSÃO APROXIMADAS DA FOLHA 20 X 21CM, QUANTIDADE DE FOLHAS: 1250 FLS	LUCAPEL	FARDO	LUCAPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS EIRELI	0	6.180	6,89	42.580,20	Lance
7	TOUCA DESCARTÁVEL - CONFECCIONADO EM TNT BRANCA. CAIXA COM 100 UNIDADES.	DESCARPACK	CAIXA	J.P. LIMA COM. PROD. LIMPEZA LTDA - EPP		13	5,40	70,20	Proposta



**MUNICIPIO DE TIMBO**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
Processo: 72/2018 Licitação: 79/2018 Modalidade: Pregão

Pág 3 / 5

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
8	SACO PLÁSTICO PARA TALGE ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS INFECTANTES, NA COR BRANCA LEITOSA, CONFECCIONADOS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) VIRGEM, CONTENDO PIGMENTOS E/OU ADITIVOS COMPATÍVEIS. CAPACIDADE EM LITROS: 100 LITROS; CAPACIDADE EM QUILOGRAMA: 30 KG; MEDIDAS: 75 CM DE LARGURA X 105 CM DE ALTURA MÍNIMA.	TALGE	UN	LIMPEXCEL PROD. LIMPEZA LTDA ME	0	3.100	0,29	899,00	Lance
9	SACO PLÁSTICO PARA TALGE ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS INFECTANTES, NA COR BRANCA LEITOSA, CONFECCIONADOS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) VIRGEM, CONTENDO PIGMENTOS E/OU ADITIVOS COMPATÍVEIS. CAPACIDADE EM LITROS: 50 LITROS; CAPACIDADE EM QUILOGRAMA: 15 KG; MEDIDAS: 63CM DE LARGURA X 80CM DE ALTURA MÍNIMA. PACOTE COM 100 UNIDADES.	TALGE	UN	LIMPEXCEL PROD. LIMPEZA LTDA ME	0	140	19,00	2.660,00	Lance
10	SABÃO EM BARRA - PACOTE DE 1 KG, COM 5 UNIDADES DE 200G CADA BARRA. COMPOSIÇÃO: SABÃO À BASE DE ÁCIDOS GRAXOS DE GORDURA ANIMAL, NEUTRALIZANTE, COADJUVANTE, BRANQUEADOR ÓPTICO, CORANTE, FRAGRÂNCIA DE ÁGUA	ZAVASKI	PACOTE	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	0	15	3,97	59,55	Lance



**MUNICIPIO DE TIMBO**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
Processo: 72/2018 Licitação: 79/2018 Modalidade: Pregão

Pág 4 / 5

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação
11	AMACIANTE PARA ROUPA, EM FRASCO DE 05 (CINCO) LITROS.COMPOSIÇÃO : TENSOATIVO CATIÔNICO, ESPESSANTE, SEQUESTRANTE, CONSERVANTES, CORANTE, CLORETO DE CETIL E TRIMETIL AMÔNIO E ÁGUA.	BELLADONA	UN	ZELI ODETE DA SILVA - ME	0	20	5,00	100,00	Lance
12	SABÃO EM PÓ CAIXA OU PACOTE DE 1 KG. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, COADJUVANTES, SINERGISTA, CORANTES, ENZIMAS, BRANQUEADORES ÓPTICOS, FRAGRÂNCIA ÁGUA. PRINCÍPIO ATIVO: LINAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO.	CLASS	KG	VENCOLI BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA		50	2,70	135,00	Proposta
13	TOALHA DE PAPEL - TIPO EXTRA LUXO , LISO, INTERFOLHADA INSTITUCIONAL CLASSE 01, 100% FIBRAS CELULÓSICAS VIRGEM OU FIBRAS VIRGENS, QUANTIDADE DE DOBRAS: 02, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS COMPLEMENTARES: DIMENSÃO APROXIMADAS DA FOLHA 20 X 21CM, QUANTIDADE DE FOLHAS: 1250 FLS	LUCAPEL	FARDO	LUCAPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS EIRELI		2.060	6,89	14.193,40	Proposta
<b>Total Geral:</b>								<b>79.124,35</b>	



**MUNICIPIO DE TIMBO**  
Compras e Contratos  
Relatório de Vencedores do Pregão  
Processo: 72/2018 Licitação: 79/2018 Modalidade: Pregão

Pág 5 / 5

### Resumo dos Fornecedores

Fornecedor	Itens Vencedores	Valor Total
3995240 - CHEIROS DO VALE LTDA - ME	1	9.474,45
4112202 - TIAGO DANIEL VEDAN - ME	2	380,90
199826 - LIMPEXCEL PROD. LIMPEZA LTDA ME	3, 4, 5, 8, 9	12.130,65
4134737 - LUCAPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS EIRELI	6, 13	56.773,60
230421 - J.P. LIMA COM. PROD. LIMPEZA LTDA - EPP	7	70,20
4094000 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	10	59,55
3995917 - ZELI ODETE DA SILVA - ME	11	100,00
304255 - VENCOLI BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	12	135,00